
Центральное ТБТИ 

Э К С П Л И К А Ц И Я 

По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 
стр. 1 

Помещение N I Тип: Общественного питания ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Обхдая площадь Площадь помещений 
вспсмогат. использ. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспом. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

1 мастерская 20 6 20,6 прочая 
2 мастерская 7 5 7,5 прочая 
3 мастерская 5 2 5,2 прочая 
4 электрощитовая 7 5 7,5 прочая 
5 пом.подсобное 11 8 11,8 прочая 
5а пом.подсобное 3 2 3,2 прочая 
56 пом. подсобное 3 5 3,5 прочая 
6 кладовая 7 3 7,3 учрежд. 
7 зал обеденный 51 5 51,5 общепит 
9 псм. подсобное 2 1 2,1 общепит 
10 кухня 22 9 22,9 общепит 
11 псм.подсобное 5 9 5,9 учрежд. 
11а коридор 7 1 7,1 учрежд. 
12 коридор 5 5 5,5 учрежд. 
12а моечная 7 1 7,1 общепит 
13 ксмн.для отдыха 30 2 30,2 общепит 
13а сауна 5 4 5,4 общепит 
136 уборная 1 7 1,7 общепит 
13в бассейн 25 9 25,9 общепит 
13г душевая 8 0 8,0 общепит 
14 коридор 10 5 10,5 учрежд. 
14а коридор 11 6 11,6 учрежд. 
15 склад 35 1 35,1 складс. 
16 склад 26 8 26,8 складс. 
17 коридор 3 2 3,2 учрежд. 
18 раздевалка 20 6 20,6 общепит 

Итого по помещению 347 7 188,9 158,8 
—Нежилые помещения всего 347 7 188,9 158,8 

в т.ч. Складские 61 9 61,9 
Учрежденческие 51 1 51,1 
Обществ.питания 175 4 74,4 101,0 
Прочие 59 3 52,6 6,7 

центральное 

№ т~пРиториальное бюро 
\тех , »chou инвентаризации 

города ШНВЫ__ I 

01 10 08 0237648 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 2 

Псмещэние N II Тип: Прочие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 

NN 
Этаж ксмн. 

Характеристики 
комнат и 
псмещений 

Общая площадь 

всего 
в т.ч.-

основ. вспсм. 

Плоиэдь помещений Вы-
вспсмогат. использ. со-

-в т.ч.-] та 
лодж. балк. проч. 

1 псм.подсобное 9,4 9,4 прочая 
2 склад 17,6 17,6 складс. 
3 склад 34,4 34,4 складс. 
4 псм.подсобное 41,0 41,0 прочая 
5 склад 7,5 7,5 складс. 
6 склад 7,3 7,3 складс. 
7 мастерская 35,0 35,0 прочая 
8 коридор 4,8 4,8 прочая 
9 уборная 2,9 2,9 прочая 
10 кладовая 2,1 2,1 прочая 
11 коридор 3,6 3,6 прочая 
12 коридор 1,9 1,9 прочая 
13 коридор 8,4 8,4 прочая 
14 душевая 3,8 3,8 прочая 
15 кладовая 3,4 3,4 прочая 
16 кладовая 11,4 11,4 прочая 

Итого по помещению 194,5 152,2 42,3 
—Нежилые помещения всего 194,5 152,2 42,3 

в т.ч. Складские 66,8 66,8 
Прочие 127,7 85,4 42,3 

Итого по этажу п 542,2 341,1 201,1 
—Нежилые псмещения всего 542,2 341,1 201,1 

в т.ч. Складские 128,7 128,7 
Учрежденческие 51,1 51,1 
Обществ.питания 175,4 74,4 101,0 
Прочие 187,0 138,0 49,0 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 3 

Помещение N I Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 
Распоряжение главы районной управы 
от 10.06.1999 N 1141 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Сбщая плещадь Площадь помещений 
вспомогат. исполь з. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

1 1 кабинет 16 3 16,3 учрежд 
2 кабинет 15 5 15,5 учрежд 
3 коридор 3 4 3,4 учрежд 
4 пом.подсобное 3 9 3,9 учрежд 
5 кабинет 14 7 14,7 учрежд 
5а кабинет 14 2 14,2 учрежд 
6 кабинет 15 4 15,4 учрежд 
7 кабинет 18 4 18,4 учрежд 
8 кабинет 12 8 12,8 учрежд 
9 кабинет 15 1 15,1 учрежд 
10 кабинет 15 5 15,5 учрежд 
11 кабинет 14 3 14,3 учрежд 
12 кабинет 15 4 15,4 учрежд 
13 кабинет 9 4 9,4 учрежд 
13а кабинет 7 7 7,7 учрежд 
14 кабинет 33 0 33,0 учрежд 
15 коридор 72 6 72,6 учрежд 
16 кабинет 26 0 26,0 учрежд 
17 кабинет 19 0 19,0 учрежд 
17а кабинет 11 7 11,7 учрежд 
176 пом.подсобное 2 7 2,7 учрежд 
17в пом.подсобное 5 8 5,8 учрежд 
18 кабинет 27 8 27,8 учрежд 
19 кабинет 29 8 29,8 учрежд 
20 кабинет 32 9 32,9 учрежд 
21 кабинет 16 2 16,2 учрежд 
21а кабинет 10 4 10,4 учрежд 
216 кладовая 3 8 3,8 учрежд 
22 керидор 14 2 14,2 учрежд 
23 вестибюль 25 6 25,6 учрежд 
24 тамбур 4 2 4,2 учрежд 
25 кладовая 0 6 0,6 учрежд 

Итого по помещению 528 3 391,5 136,8 
Нежилые помещения всего 528 3 391,5 136,8 
в т.ч. Учрежденческие 528 3 391,5 136,8 

340 

Итого по этажу 1 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
528,3 
528,3 
528,3 

391,5 
391,5 
391,5 

136,8 
136,8 

ральнс 
территориальное сюра 

mext $ schou инвентаризации 
го&одз МоеНш 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 
. ' стр. 4 

Помещение N I Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 
Распоряжение главы районной управы 
от 10.06.1999 N 1141 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая ппощэдь Плоиэдь помещений 
вспомогат. использ. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

1 кабинет 26 5 26,5 учрежд. 
1а пом.подсобное 3 8 3,8 учрежд. 
2 кабинет 12 3 12,3 учрежд. 
2а кабинет 13 1 13,1 учрежд. 
3 приемная 21 4 21,4 учрежд. 
4 кабинет 26 5 26,5 учрежд. 
5 кабинет 34 8 34,8 учрежд. 
6 кабинет 24 2 24,2 учрежд. 
7 умывальная 7 5 7,5 учрежд. 
8 уборная 15 7 15,7 учрежд. 
9 умывальная 5 1 5,1 учрежд. 
10 уборная 2 7 2,7 учрежд. 
11 кабинет 31 9 31,9 учрежд. 
12 кабинет 32 0 32,0 учрежд. 
13 кабинет 32 2 32,2 учрежд. 
14 кабинет 32 9 32,9 учрежд. 
15 кабинет 15 4 15,4 учрежд. 
16 кабинет 18 3 18,3 учрежд. 
17 коридор 90 2 90,2 учрежд. 
18 кабинет 28 2 28,2 учрежд. 
19 кабинет 33 0 33,0 учрежд. 
20 кабинет 17 2 17,2 учрежд. 
20а кабинет 8 8 8,8 учрежд. 
206 псм.подсобное 2 9 2,9 учрежд. 
21 кабинет 35 8 35,8 учрежд. 
22 кабинет 32 8 32,8 учрежд. 
23 кабинет 27 9 27,9 учрежд. 
24 кабинет 34 3 34,3 учрежд. 

340 

Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 

667 4 539,5 127,9 
667 4 539,5 127,9 
667 4 539,5 127,9 

Итого по этажу 2 667,4 539,5 127,9 
—Нежилые помещения всего 667,4 539,5 127,9 

в т.ч. Учрежденческие 667,4 539,5 127,9 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 5 

Помещение N I Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 
Распоряжение главы районной управы 
от 10.06.1999 N 1141 

NN 
Этаж комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая пггащдь 

всего 
в т.ч. 

основ. вспсм. 

Площадь помещений Вы-
вспсмогат. использ. со-

гв т.ч.т та 
лодж. балк. проч. 

3 1 кабинет 28 2 28,2 учрежд 
2 кабинет 25 9 25,9 учрежд 
3 коридор 4 3 4,3 учрежд 
За псм.подсобное 3 6 3,6 учрежд 
4 кабинет 12 1 12,1 учрежд 
4а кабинет 3 7 3,7 учрежд 
46 кабинет 14 0 14,0 учрежд 
5 кабинет 31 2 31,2 учрежд 
6 кабинет 23 8 23,8 учрежд 
7 умывальная 4 3 4,3 учрежд 
8 уборная 0 9 0,9 учрежд 
8а убсрная 1 5 1,5 учрежд 
9 уборная 16 4 16,4 учрежд 
10 умывальная 9 2 9,2 учрежд 
11 кабинет 15 8 15,8 учрежд 
12 кабинет 16 3 16,3 учрежд 
13 кабинет 31 2 31,2 учрежд 
14 кабинет 31 5 31,5 учрежд 
15 кабинет 33 1 33,1 учрежд 
16 кабинет 34 3 34,3 учрежд 
17 коридор 84 2 84,2 учрежд 
18 кабинет 10 6 10,6 учрежд 
18а кабинет 18 3 18,3 учрежд 
19 кабинет 33 3 33,3 учрежд 
20 кабинет 30 8 30,8 учрежд 
21 кабинет 32 4 32,4 учрежд 
22 кабинет 36 5 36,5 учрежд 
23 кабинет 30 6 30,6 учрежд 
24 кабинет 30 4 30,4 учрежд 
25 коридор 13 6 13,6 учрежд 

Итого по помещению 662 0 524,0 138,0 
—Нежилые помещения всего 662 0 524,0 138,0 

в т.ч. Учрежденческие 662 0 524,0 138,0 

340 

Итого по этажу 3 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
662,0 
662,0 
662,0 

524,0 
524,0 
524,0 

138,0 
138,0 
138,0 

Центральное 
территориальное бюро 

техк -» зесНой инвентаризации 
города МосНвы 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 
• стр. 6 

Помещение N I Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 
Распоряжение главы районной управы 
от 10.06.1999 N 1141 

Этаж 
NN 
ксмн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая ппсщадь Плопэдь помещений 
вспомогат. использ. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспом. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

1 кабинет 25,7 25,7 учрежд. 
2 кабинет 30,1 30,1 учрежд. 
3 кабинет 29,7 29,7 учрежд. 
4 кабинет 59,2 59,2 учрежд. 
5 кабинет 24,6 24,6 учрежд. 
6 умывальная 6,1 6,1 учрежд. 
6а псм.подсобное 2,4 2,4 учрежд. 
7 уборная 17,0 17,0 учрежд. 
8 санузел 7,2 7,2 учрежд. 
9 кабинет 28,5 28,5 учрежд. 
10 кабинет 68,2 68,2 учрежд. 
106 тамбур 1,1 1,1 учрежд. 
11 кабинет 32,8 32,8 учрежд. 
12 кабинет 33,4 33,4 учрежд. 
13 коридор 87,9 87,9 учрежд. 
16 кабинет 27,1 27,1 учрежд. 
17 кабинет 30,0 30,0 учрежд. 
17а кабинет 31,3 31,3 учрежд. 
176 кабинет 30,3 30,3 учрежд. 
17в кабинет 36,0 36,0 учрежд. 
18 кабинет 29,3 29,3 учрежд. 
19 кабинет 30,1 30,1 учрежд. 

Итого по помещению 668,0 546,3 121,7 
—Нежилые помещения всего 668,0 546,3 121,7 

в т.ч. Учрежденческие 668,0 546,3 121,7 

Итого по этажу 4 668,0 546,3 121,7 
—Нежилые помещения всего 668,0 546,3 121,7 

в т.ч. Учрежденческие 668,0 546,3 121,7 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 7 

Помещение N I Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Помещение переоборудовано без разрешения 
Распоряжение главы районной управы 
от 10.06.1999 N 1141 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Обидя плададь Плададь помещений 
вспомогат. использ. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

а кабинет 30 7 30,7 учрежд. 
2 кабинет 30 6 30,6 учрежд. 
3 коридор 25 6 25,6 учрежд. 
4 кабинет 27 3 27,3 учрежд. 
5 кабинет 30 3 30,3 учрежд. 
6 столовая 25 1 25,1 общепит 
7 умывальная 4 2 4,2 учрежд. 
7а псм. подсобное 1 7 1,7 учрежд. 
76 умывальная 0 5 0,5 учрежд. 
8 уборная 1 8 1,8 учрежд. 
9 псм.подсобное 3 6 3,6 учрежд. 
9а уборная 2 7 2,7 учрежд. 
10 кухня 15 5 15,5 общепит 

кабинет 32 0 32,0 учрежд. 
12 кабинет 29 7 29,7 учрежд. 
13 кабинет 32 1 32,1 учрежд. 
14 кабинет 35 1 35,1 учрежд. 

Ф кабинет 32 9 32,9 учрежд. 
15) коридор 91 1 91,1 учрежд. 
о з кабинет 31 1 % 31,1 учрежд. 
18 кабинет 34 0 34,0 учрежд. 
19 кабинет 17 3 17,3 учрежд. 
20 кабинет 10 0 10,0 учрежд. 
21 тамбур 3 4 3,4 учрежд. 
22 кабинет 30 9 30,9 учрежд. 
24 кабинет 32 7 32,7 учрежд. 
25 кабинет 18 2 18,2 учрежд. 
26 коридор 11 1 11,1 учрежд. 
27 кабинет 19 2 19,2 учрежд. 
28 кабинет 6 7 6,7 учрежд. 
29 коридор 6 7 6,7 учрежд. 

Итого по помещению 673 8 528,1 145,7 
—Нежилые помещения всего 673 8 528,1 145,7 

в т.ч. Учрежденческие 633 2 487,5 145,7 
Обществ.питания 40 6 40,6 

Итого по этажу 5 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
Обществ.питания 

673,8 
673,8 
633,2 
40,6 

= 1 — 

юро 
зизацир 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 8 

Помещение N I Тип: Прочие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 
Псмещение переоборудовано без разрешения 

Этаж 
NN 
ксмн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая плащдь Площадь помещений 
вспсмогат. исполь з. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

н 1 псм.подсобное 10,0 
1а электрацитовая 2,7 
16 коридор 6,3 
2 коридор 3,2 
2а псм.подсобное 10,7 
26 псм.подсобное 7,1 

2,7 
10,0 

6,3 
3,2 
10,7 
7,1 

прочая 
прочая 
прочая 
прочая 
прочая 
прочая 

312 

Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Прочие 
40,0 
40,0 
40,0 

2,7 
2,7 
2,7 

37,3 
37,3 
37,3 

Псмещение N II Тип: Прочие 
Последнее обследование 17.12.2007 

ф.25 

Этаж 
NN 
ксмн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая плащдь Площадь помещений 
вспсмогат. использ. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. 
О 1 . . -
балк. проч. 

Вы-
со-
та 

н 3 отдел. машинное 29,4 29,4 прочая 312 
Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Прочие 
29,4 
29,4 
29,4 

29,4 
29,4 
29,4 

Итого по этажу н 69,4 2,7 66,7 
—Нежилые помещения всего 69,4 2,7 66,7 

в т.ч. Прочие 69,4 2,7 66,7 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 9 

Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 

Этаж 
NN 
ксмн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Сбщая плсиэдь 

всего 
в т.ч. 

основ. вспсм. 

Площадь помещений 
вспсмогат. исполь з. 

гВ т.ч 
лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

п А клетка лестнич 9,3 9,3 учрежд 340 
б псм.подсобное 4,9 4,9 учрежд. 

Итого по помещению 14,2 14,2 
—Нежилые помещения всего 14,2 14,2 

в т.ч. Учрежденческие 14,2 14,2 

Итого по этажу п 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
14,2 
14,2 
14,2 

14,2 
14,2 
14,2 

Центральное 
г«приторизльнве бюро 

тех Vschou инвентаризации 
города Москвы 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 

Тип.- Учрежденческие 
Последнее обследование 17.12.2007 

стр. 10 
ф. 25 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая площадь Площадь помещений 
вспсмогат. использ. 

Вы-
со-
та 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

1 А клетка лестнич 43,6 43,6 учрежд 340 
Б клетка лестнич 23,2 23,2 учрежд 
б тамбур 10,0 10,0 учрежд 

Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
76,8 
76,8 
76,8 

76,8 
76,8 
76,8 

Итого по этажу 1 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
76,8 
76,8 
76,8 

76,8 
76,8 
76,8 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 

Тип: Учрежденческие 
Последнее обследование 17.12.2007 

стр. 11 
ф. 25 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая плсщздь Плащдь помещений 
вспсмогат. исполь з. 

Вы-
со-
та 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

всего основ. вспсм. лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

2 А 
Б 

клетка лестнич 
клетка лестнич 

43,6 
39,2 

43,6 
39,2 

учрежд 
учрежд 

340 

Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
82,8 
82,8 
82,8 

82,8 
82,8 
82,8 

Итого по этажу 2 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
82,8 
82,8 
82,8 

82,8 
82,8 
82,8 

(2) Центральное 
территориальное бюро 

техн я wchoQ инвентаризации 
гирвф* М&Шы 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 

Тип: Учрежденческие 
Последнее обследование 17.12.2007 

стр. 12 
ф. 25 

Этаж 
NN 
ксмн. 

Характеристики 
ксмнат и 
помещений 

0б1щя плсщаць 

всего 
в т.ч,-

основ. вспом. 

Плсщздь помещений 
вспсмогат. использ. 

гВ т.ч. 
лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

3 А клетка лестнич 
Б клетка лестнич 

44,7 
45,7 

44,7 
45,7 

учрежд 
учрежд 

340 

Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
90,4 
90,4 
90,4 

90,4 
90,4 
90,4 

Итого по этажу 3 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
90,4 
90,4 
90,4 

90,4 
90,4 
90,4 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, cip.l 
стр. 13 

Тип: Учрежденческие ф.25 
Последнее обследование 17.12.2007 

Этаж 
NN 
ксмн. 

Характеристики 
ксмнат и 
помещений 

Обпря плоирдь 

всего 
в т.ч. 

основ. вспсм. 

Пггащдь помещений 
вспсмогат. использ. 

гВ т.ч. 
лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

4 А клетка лестнич 45,0 45,0 учрежд 340 
Б клетка лестнич 45,0 45,0 учрежд. 

Итого по помещению 90,0 90,0 
—Нежилые помещения всего 90,0 90,0 

в т.ч. Учрежденческие 90,0 90,0 

Итого по этажу 4 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
90,0 
90,0 
90,0 

90,0 
90,0 
90,0 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 

Тип: Учрежденческие 
Последнее обследование 17.12.2007 

стр. 14 
ф. 25 

Этаж 
NN 
комн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая плащдь 

всего 
в т.ч.-

основ. вспсм. 

Площадь помещений 
вспсмогат. исполь з. 

гВ т.ч. 
лодж. балк. проч. 

Вы-
со-
та 

5 А клетка лестнич 
Б клетка лестнич 

45,7 
46,1 

45,7 
46,1 

учрежд 
учрежд 

340 

Итого по помещению 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
91,8 
91,8 
91,8 

91,8 
91,8 
91,8 

Итого по этажу 5 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
91,8 
91,8 
91,8 

91,8 
91,8 
91,8 



По адресу: Садовая-Черногрязская ул., 8, стр.1 

Тип: Учрежденческие 
Последнее обследование 17.12.2007 

стр. 15 
ф. 25 

NN 
Этаж ксмн. 

Характеристики 
комнат и 
помещений 

Общая плсирдь 

всего 
в т.ч.-

основ. вспсм. 

Плсщздь помещений 
вспсмогат. использ. 

гВ т.ч.-
лодж. балк. гроч. 

Вы-
со-
та 

н А вход на этаж 
Б вход на этаж 

4,9 
6,2 

4,9 учрежд. 
6,2 учрежд. 

340 

Итого по помещению 
Нежилые помещения всего 
в т.ч. Учрежденческие 

11Д 
11,1 
11,1 

11,1 
11,1 
И Д 

Итого по этажу н 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Учрежденческие 
11,1 
11,1 
И Д 

11,1 
11,1 
И Д 

Итого по зданию 
—Нежилые помещения всего 

в т.ч. Складские 
Учрежденческие 
Обществ.питания 
Прочие 

4268,2 
4268,2 
128,7 
3667,1 
216,0 
256,4 

2873,2 
2873,2 
128,7 
2488,8 
115,0 
140,7 

1395,0 
1395,0 
1178,3 
101,0 
115,7 

Адрес зарегистрирован в Адресном реестре зданий и сооружений г.Москвы 
20.06.2005г. N 1010763. 
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